[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  22 мая  2018 г.                                                                                                 № 58
	О спиливании деревьев на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

         Заслушав и обсудив   информацию о спиливании деревьев на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

       1. Информацию Вдовенковой О.Н. - Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела городского хозяйства о  спиливании деревьев на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области принять к сведению.
       2.  Отделу городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в газете «Поречанка» и информационных стендах информацию о спиливании деревьев.
       3. МУП службе «Заказчик» по ЖКУ по согласованию с Вдовенковой О.Н. - Заместителем Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальником Отдела городского хозяйства пересадить деревья из центра города в зону подлежащую озеленению.
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                               В.К. Матвеев